ex animi sententia
Tuā in me animi sinceritatē; amicitiaq; nō fucatam; z inge
nuā admonitiōis libertatē, p̄ libenter amplector; multūq; p̄bo;
dū nō adulanter, sed ex animi sententiā loq̄ris. Ut autē ad admo
nitiones tuas descendā; scribis esse quosdā; qui cōmentariis
nostris plerisq; in locis insidient; maxime, p̄pter imodestiam, q̄
Hisidoroz fontē errorū dixerim; quē constat fuisse hominē nō in
eruditū. At ego primū veniā postulare nō verebor; si hic vel ali
bi citra modestiā; boni z eruditi viri iudiciosum locutus bene
ficio adolescentie ante sextū nanq; z vigesimū annū cōmenta
ria p̄fecimus atq; publicauim; que calore q̄dam; impetu cale
scētis sanguinis; nō nihil temere interdū p̄peramq; trutinat.
Vnde ego multa emisi atq; edidi; que mō accuratius; magisq;
caute examinare nec me pudet. Hoc p̄fiteri publice ex p̄lo Aus
gustini; ciceronis et alioꝝ; nam; si Quintilianus aīd frustra
plus opere studio impenderetur; nisi liceret meliora primis in
uenire. Preterea quo ad Hisidorū; plā; multa iustiorē ex cu
sationis causam accipitor; quia id ipsum dicit nestor dionysius,
qui inter cetera Uigutionē; Catholiconē; z alios similes; suos
errores maxime ex Hisidoro accepisse proficitur. Et Ualla lib.
ij. elegantiaz inquit; donato, seruiō, prisciano, ego tantū tribuo;
vt post eos quicunq; aliquid de latinitate scripserunt balbuti
re videntur. quoz primus est Hisidorus; indoctoꝝ arrogan;